PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N". 19J73/20I6.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorcna, no uso das

atribuições que lhe sào coiiteridas por lei.

RESOLVE:

- Deleuar poderes para efetuarem transação bancárias no CNPJ

. 10.872.126/0001-00. aos Senliores:

Francisco Cordeiro Afonso

imaculada Conceição Magalhães

RG: 17.574.160-8

Rosélia Aparecida Motta Ferreira

RG: 21.260.4.50

Artigo T  -  Esta Portaria entrará ern \igor na data de sua puniicaçao.

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de L »rerL. 22 d< de::embro de 2016.

FÁBIO \  ARCONDÍ
Prefeito Municipa^

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.